Ο 3ος ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΦΑΛΑΝΑΙΩΝ θα λάβει χώρα 

στην Φαλάνη την Κυριακή 28 Μαΐου 2023. 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
την έγκριση επιχορήγησης στον Σύλλογο Δρομέων Φαλάνης με το ποσό των 5.828,00 € (πέντε 

χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6735.00001 

«Επιχορηγήσεις σε Αθλητικούς Συλλόγους  και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

των εκδηλώσεων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση στο Σύλλογο Δρομέων Φαλάνης με το ποσό των 5.828,00 € 

(πέντε χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ), η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6735.00001 

«Επιχορηγήσεις σε Αθλητικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

του 3ο ΑΓΩΝΑ ΔΡΟΜΟΥ ΦΑΛΑΝΑΙΩΝ (Ημιμαραθώνιος 21,1χλμ, Falani Run 5χλμ και Fun Run 

1000 μέτρων-ΑΜΕΑ.) , που θα γίνει την Κυριακή 28 Μαΐου 2023, στη Φαλάνη.